6

5. 营业执照副本或其他资格证明文件

7

8

9

10

6.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的承诺

采购人名称：新野县农业农村局

我公司郑重承诺如我方获得中标资格,我方保证在人员、设备、资金、专业技术等方

面具有承担本项目相适应的能力。

我公司对上述内容事项真实性负责。如经查实上述声明的内容事项存在虚假，我公司

愿意承担其法律责任。

特此声明。

投标人（公章）：南阳市森建建设有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2025年08月19日

11

7.依法缴纳税收和社会保障资金的缴费凭证

12

13

14

8.良好的商业信誉和健全的财务会计制度的证明文件

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

9.投标人出具参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

采购人名称：新野县农业农村局

我公司郑重承诺未处于被责令停业、投标资格被取消或财产被接管、冻结和破产状态；

最近三年内没有骗取中标或者严重违约以及重大工程质量、安全生产事故等问题，未存在

被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的情况。

若招标人发现我公司存在以上情况，招标人有权取消我单位投标资格或中标资格、拒

签或提前终止合同，并向有关建设主管部门上报作进一步处罚，同时我单位自愿接受招标

人要求赔偿的相应损失并承担由此带来的一切法律责任。

特此承诺

投标人（公章）：南阳市森建建设有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2025年08月19日

36

10.投标人诚信承诺书

诚信承诺书

为维护市场公平竞争，营造诚实守信的公共资源交易环境，本公司郑重承诺：

1、本次投标在电子投标文件中的所有信息均真实有效，提交的材料无任何伪造、修

改或虚假成分，材料所述内容均为本公司真实拥有。若违反本承诺，一经查实，本公司愿

意接受公开通报，自愿退出所有正在进行的交易项目，按照《中华人民共和国政府采购法》

第七十七条和《中华人民共和国政府采购法实施条例》等相关法律规定，主动接受处罚，

并承担相应法律责任；

2、本公司在参加本项目过程中严格遵守各项诚信廉洁规定，如有违反，自愿按规定

接受处罚。

承诺人法定名称（盖章）：南阳市森建建设有限公司

承诺人法定地址：南阳市新野县汉城东路与东环路交叉口向西100米

授权代表（签字或盖章）：

电话：16537728666

日期：2025年08月19日

37

11.投标人出具信用记录查询结果网页截图

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

12.其他资格证明

69

70

无行贿犯罪纪录承诺函

采购人名称：新野县农业农村局

我公司南阳市森建建设有限公司（投标企业）2021年以来， 法定代表人 赵松 （身份

证号：411328198904200811），授权委托人 赵松 （身份证号：411328198904200811）等相

关人员无行贿犯罪记录。

若招标人发现我公司存在以上情况，招标人有权取消我单位投标资格或中标资格、拒

签或提前终止合同，并向有关建设主管部门上报作进一步处罚；同时我单位自愿接受招标

人要求赔偿的相应损失并承担由此带来的一切法律责任。

特此承诺

投标人（公章）：南阳市森建建设有限公司

法定代表人（负责人）或授权代表（签字）：

日期：2025年08月19日